
リハ
カーペット
ござ
緋毛氈
座布団
白布
白ビニール
スリッパ
姿見
毛布
枕
囲碁・将棋

1　大ホール用横看板 7　案内板

8　パネル

9　金屏風

10　行灯等

11　チケットカウンター
大ホール　×6台
中ホール　×2台

ポスフール側
北電側

大ホール　1双　2枚組
大ホール　2双　2枚組
大会議室　2双　2枚組
約 4m幅

大ホール　1双　2枚組
大ホール　2双　2枚組
大会議室　2双　2枚組
約 4m幅

展示パネル
　（3階、新20・旧 31　4階、新 60・旧 41)
　 (2 階、旧 14)

0.9×11.0m( ポスフール側、北電側各1)

タキロン案内板

黒字

展示パネル

1枚

3枚連結　10.8ｍ

大H×5
中H×1

大H×6
中H×2

折りたたみパネル

大ホール×28

足付

平台×4枚 移動ステージ×6台 演台×1台

120×114
175×175

138×138( 湾曲 )
キャスター付

195台 (ホール側　37、コミュニティ側　101，三角　57)
　37台

大ホール　　75×75×75

中ホール　　60×60×60

91×240×85

90×180×85

75×75×75

60×60×60

90×55×120

75×54×120

12　大会議室

13　貸し出し用スクリーン

14　しき物

15　誘導ポール（白チェーン固定用）

16　懸垂幕

17　駐車場　　232台

18　各種台

花　台 脇　台
司会者台演台　4点セット

2　中ホール用横看板

3　大会議室用横看板

4　たて看板

5　大会議室バトン

6　各種旗

※　垂れ幕

床上2ｍの場合
床上1.5ｍの場合

（国、道、市） （国、道、市） （国旗））
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和室 多目 調理 控 1

大ホール×31
大ホール×10枚（2×4ｍ）、10 枚（2×8ｍ）

控 2 控 3 控 4 控 5 控 6 2 倉 3倉 4倉

当
日
券
売
り
場

7.30ｍ
0.43

0.6

0.20.4

1.2 1.528

1.33

1.83

0.385

0.385

0.355
1

0.735

0.905

0.5

1.2

1.8 0.97 0.97 0.97 0.97

1.7
1.2

1.32

0.43
0.2

1.47
1.47

1.38

3.6ｍ

0.916ｍ

7.28m

0.91m

0.28m

2.12
1.41

3.2ｍ 3.7ｍ

1.821.21 1.40
1.21

0.28m

6m×1

0.45m

2.4m 1.8m 1.8m

0.91m 0.45m

0.916ｍ

2.75m
2 枚連結　5.5ｍ

2.75m0.93ｍ

5.766m0.916ｍ

0.914ｍ
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